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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Günlerdir yazıyoruz. Dar
alana bunca büyük askeri
yığınağın yapıldığı bir

olayda her an bir kaza yaşanabilir.
Artık neredeyse köşe kapmaca oyu-
nuna döndü durum. Sürekli ilan edilen
navtexler, tatbikatlar, keşifler...

Olacağı buydu. Dün itibariyle
Yunan donanması ile bir küçük çar-
pışma (hayır, silahlı çarpışma değil, iki
aracın birbirine çarpışması anlamında
bir çarpışma) yaşandı. Dünden beri
önce RTE, ardından Çavuşoğlu, derken
bugün Akar’ın olayı anlatmadan geve-
leyip durdukları şey, buymuş!

RTE, “Bu gelişmeler içerisinde
özellikle bizim sismik araştırma yapan
gemilerimiz, sondaj gemilerimiz bu
bölgede dolaşıyor. Oruç Reis sismik
araştırma yapan gemilerimizden biri.
Bu sivil gemilerimize yapılacak saldı-
rıyı cevapsız bırakamayız. Dün böyle
bir durum söz konusu oldu, Kemal Reis

gereken cevabı verdi. Devam ederse
cevabını misliyle alacaktır” dedi. Di-
ğerleri de art arda tehditleri sıraladılar.

Üst perdeden atıp tuttukları olayın
“küçük bir çarpışma” olduğunu anlatı-
yor Yunan kaynaklar. Yunanlılara göre
olay bir kaza.

Açık denizde nasıl olmuş bu
kaza? Türk savaş gemilerinin eşlik et-
tiği “sismik araştırma gemisi” Oruç
Reis’e yaklaşmış Limnos adlı Yunan
savaş gemisi. Kemal Reis adlı Türk
savaş gemisi araya girmiş. İki savaş ge-
misi kafa kafaya çarpışacakken dümen
kırmış Yunanlılar, Kemal Reis’in arka

kısmına ufaktan çarpmış. Yunanlılara
göre olay önemsiz, zaten Limnos da
hasar almamış. Olaydan sonra Fransa
ile düzenledikleri ortak tatbikata katıl-
mak üzere bölgeden ayrılmış ve tatbi-
katta yer almış. Bunu özellikle
vurguluyorlar.

Yunan tarafının önemsiz bir olay
olarak gösterdikleri bu “kaza” karşı-
sında Türk tarafının sıraladığı tehditle-
rin tek bir anlamı var. Bahsettikleri ama
bir türlü açıklamadıkları olay onları
çok korkutmuş. İşin ciddiyeti görül-
müş. Mahallede naralar atıp dolanma-
nın sonunda kötek yeneceği anlaşılmış.
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Sabancı Holding, 2020 yılı-
nın ilk altı aylık dönemine ilişkin
net kârını açıkladı; net kârını
geçen yıla göre %15 artıran Sa-
bancılar, bu dönemde 2.2 milyar
TL kâr elde etti. Bu durumu, “fi-
nansal yönetimdeki başarılı so-
nuçların rakamlara yansıması”
olarak ifade eden Holding
CEO’su, paydaşlarına bu duru-
mun süreceğini, “değer (siz bunu

artı-değer diye okuyun-bn) yarat-
maya devam edeceğiz” diyerek
müjdeliyor... Bu “başarı”larını da
“ileri teknolojik yaklaşım”larına,
sürdürülebilirlik odaklı hamle-
ler”ine ve “güçlü insan
kaynak”larına dayandırıyorlar...

Aslında ilk ikisinin de üçün-
cüye bağlı olduğunu anlamak zor
değil; yani CEO hazretleri diyor
ki, COVID-19 nedeniyle bir çok

işyeri kapanırken biz işçilerimizi
canları çıkana kadar çalıştırdık;
COVID-19’u önemsemedik; bu
sürede çalışanlarımızdan korona-
virüse yakalanıp ölenler vb de
oldu; ama olsun önemli olan
sonuç olduğuna göre istediğimiz
sonucu aldık!

İşte bütün sermaye sınıfının
kafası böyle çalışır; öyle ya
“güçlü insan kaynakları”nı ücretli
izine çıkarıp onların hayatlarını

düşünecek değiller ya! “Ekono-
minin (siz bunu holdinglerin diye
okuyun) çarklarının dönmesi için
normalleşme (siz buna holdingle-
rin net kârlarının bir önceki yılın
altına düşmemesi; üstünde kal-
ması diye okuyun-bn)” ne mene
bir şeydir merak ediyorsanız bu-
raya bakın-

“Bakın burası çok önemli”!
Çünkü çok çokomelli!!

“BAKIN
BURASI ÇOK
ÇOKOMELLİ”!

KAZA
GELİYORUM

DİYOR

HERKESLE HER YERDE
SAVAŞ HALİNDE
Suriye’deki savaşı Lib-

ya’daki savaş takip etmişti. Biri
bitmeden diğerine bulaştı ve
şimdi yakayı nasıl sıyıracağını
karar kara düşünüyor dinci fa-
şist iktidar. Suriye savaşı eli ku-
lağında bekliyor.

Libya’daki savaş bitme-
den Yunanistan’la savaşın kıyı-
sına geldi. Bu cephedeki durum
çok daha ciddiydi. Fransa
hemen Yunanistan’nın arkasına
savaş uçakları ve savaş gemile-
riyle geçti. Ufak bir kıvılcımın
bir cephaneliği hava uçuracağı
koşullara benzer bir durum or-
taya çıktı.

Yunanistan Başbakanı Mi-
çotakis ortaya çıkan tehlikeli
durumu şu sözlerle tanımladı:

"Bilinsin ki bu kadar ka-
palı bir alanda bu kadar çok as-
keri varlık toplandığında kaza
riski kapıdadır. Böyle bir du-
rumda, sorumluluk bu koşul-
lara yol açana aittir."

Doğu Akdeniz’de Tür-
kiye, elinde kibrit, barut fıçısı
üzerinde oynayan kabadayı ro-
lünde. Ama pabucun pek de
ucuz olmadığını anlayınca ateş
bacayı sardı ve gerisin geri çark
etmenin yollarını aramaya baş-
ladı.

Fransa, önce Yunanis-
tan’ın arkasında durduğunu
açıkladı. Arkasından iki savaş
uçağı ve bir savaş gemisini
Doğu Akdeniz’e gönderdi.
Hemen akabinde Yunanistan’la
birlikte Türkiye’nin Navtex ilan
ettiği bölgeyi de kapsayan bir
tatbikata başladı.

Durum bu derece ciddiyet
kazanınca dinci faşist iktidar ce-
nahında korkunun nasıl tavan
yaptığını, dinci faşist iktidarın
yayın organlarından biri olan
bir gazetede şu yazılanlardan
anlayabiliyoruz:

“Macron'un sözleri bek-
lendiği gibi Yunanistan'da se-
vinç çığlıklarıyla karşılaştı, tüm
medya manşetten verdi. Başba-
kan Miçotakis ise Fransızca bir
Twitter mesajıyla mevkidaşına
teşekkür etti.
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Ebru Ve Aytaç’a
AYM’den Red

Adil yargılanma talebiyle ölüm
orucunda olan tutuklu avukatlar Ebru
Timtik ile Aytaç Ünsal, Adli Tıp Ku-
rumu’nun (ATK) “hapishanede kal-
maları uygun değildir” raporuna
rağmen tahliye edilmeyerek 30 Tem-
muz’da hastaneye kaldırılmıştı. Bu
süreçte mahkemeye yapılan tahliye
talepleri reddedilmiş ve Anayasa
Mahkemesi(AYM) 'ne avukatların
tahliyesi talepli başvuru yapılmıştı. 

AYM, ölüm orucundaki avukat-
lar Aytaç Ünsal ile Ebru Timtik’in
tahliye talepli tedbir başvurusunu,
“Maddi veya manevi bütünlüklerine
yönelik ciddi bir tehlike yok” gerek-
çesiyle reddetti. 

AYM’nin kararında, hastane ko-
şullarının, “Covid-19 salgını veya
başka bir tıbbi nedenden kaynaklanan
vakalara dayanılarak koşullarının ye-
tersiz olduğunun iddia edilmediği”
ifadesi yer aldı. 

Hem Ebru Timtik'in hem de
Aytaç Ünsal'ın kaldığı hastaneler pan-
demi hastanesi. Ayrıca avukatların re-

fakatçileri de, koşulların hapishane-
den daha kötü olduğunu sık sık dile
getiriyorlar. 

AYM kararında avukatların te-
davi altında olduğu belirtmiş olsa da
avukatların herhangi bir müdahaleyi
kabul etmediğini biliniyor. Bunların
yanında AYM kararında, “Sadece
tahliyelerine karar verilmemiş olması
nedeniyle yaşamlarına ya da maddi
veya manevi bütünlüklerine yönelik
ciddi bir tehlikenin ortaya çıktığına
dair bilgi ya da bulgunun olmadığı
anlaşılmıştır" dendi.
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Baş tarafı 1. sayfada
Yunan Başbakan, ‘Başkan

Macron'a dayanışması için teşek-
kür ediyorum. Emmanuel Macron
Yunanistan'ın gerçek bir dostudur
ancak aynı zamanda Avrupa de-
ğerleri ve uluslararası hukukun
ateşli bir savunucusu’”

Dinci faşist iktidar, karşısında
böyle kararlı bir cephe görünce ne
yaptı dersiniz? Önceki açıklamala-
rına bakarsak, yine “meydan oku-
masını” beklersiniz değil mi?
Bekleyen yanılır. Anında geri vites
yaparak barış güvercini kesildi.
Burjuva basın, Erdoğan-Merkel
görüşmesinde yapılan bu tornistanı
küçük, önemsiz haber biçiminde,
şöyle verdi:

“Erdoğan, Merkel ile görüş-
mesinde Doğu Akdeniz'deki sorun-
ların uluslararası hukuk ve diyalog
temelinde çözülmesinden yana ol-
duklarını belirtti.” O kadar ve
başka bir ifade yok.

Dünkü sayımızda faşizmin
demagoji ve yalanda sınır tanıma-
dığını örnekleriyle göstermiştik.
Faşizm aynı zamanda sınır tanıma-
yan bir saldırganlıktır da. İçerde,
emekçi sınıflara ve ezilen halklara
karşı sınırsız bir terör uygularken
dışarda da elinin ulaşabildiği her
yerde saldırganlıkla hareket eder,
savaş çıkartmaya çalışır, işgal ve
toprak ilhakı peşinde koşar.

Suriye-Libya-D.Akdeniz de-
miştik. D.Akdeniz’de Yunanis-
tan’dan fazla bir şey koparama-
yacağını ve muhtemelen eldekin-
den de olacağını hissettiği için bu
cephede alttan almaya başladı.

Ama bu sefer savaş cephesini,
güçleri dağılmış, kısmen kendi-
siyle işbirliği halinde olan, emekçi
sınıfların ayaklanmasıyla ve
ABD’ye karşı silahlı eylemlerle
sarsılan Irak’a taşıdı.

Türk ordusu, öncesi bir yana,
haftalardır zaten Irak ve Kürdistan
topraklarında UKH’ya karşı bir
savaş yürütüyordu. Türk ordusu,
bu savaşı Irak devleti ve G. Kür-
distan yönetimiyle gizli-açık işbir-
liğiyle yürütüyordu. 

Bu işbirliğinin çoğu kez gizli
yürütülmesinin nedeni Irak ve
G.Kürdistan yönetiminin kendi
halklarından duydukları korkudur.
G.Kürdistan halkı, Türk ordusunun
işgal hareketini istihbarat yoluyla,
sessiz kalma yöntemiyle vb des-
tekleyen G.Kürdistan yönetimini
kitle eylemleriyle protesto ediyor.

Irak hükümeti için de durum ben-
zerdir.

Türk ordusu, bütün bu lehte
koşullara rağmen, bu ayın on bi-
rinde, Erbil’in Sidekan ilçesinde
UKH temsilcileriyle görüşme
yapan Irak ordusuna ait bir aracı
bombalayarak Irak ordusundan iki
subayı ve UKH’nden bir temsilciyi
katletmişti.

Bu saldırı, faşizmin saldır-
ganlıkta sınır tanımayacağının bir
başka kanıtı oldu. Sık sık yaptığı
bu tür saldırılarının karşılıksız kal-
masından güç alan dinci faşist ikti-
dar, bu sefer yanlış hesap yapmıştı.
Kendi halkının güçlü baskısı al-
tında kalan Irak hükümeti, subay-
larının öldürüldüğü bu saldırıyı
“kınamak”la geçiştiremezdi. Irak
Cumhurbaşkanı önce bu yolu de-
nedi. Ancak baskı güçlüydü.
“Iraklı siyasiler ve Heşdi Şabi
grupları Türkiye’ye karşı güç kul-
lanılmasını” istiyor bunun için hü-
kümete baskı yapıyorlardı.

Irak hükümeti, sembolik bir
güç olarak beş yüz kişilik bir bir-
liği Türk ordusuna karşı konum-
lanmak üzere sınıra gönderdi.

Irak cephesinde, Irak ve
G.Kürdistan yönetimlerinin Tür-
kiye ile işbirlikleri bir savaş ihti-
malini azaltsa  bile, orada da barut
fıçısı üzerinde oturuluyor ve bir kı-
vılcımın ortalığı savaş alanına çe-
virmesinin tüm koşulları mevcut.

Bütün bunlara Ermenistan-
Azerbaycan cephesi yavaş yavaş
ekleniyor. Irak’a ziyareti, son sal-
dırıdan dolayı iptal edilen Sa-
vunma Bakanı Hulusi Akar soluğu
Azerbaycan’da aldı. Şimdi o böl-
geyi bir savaş için kışkırtıyorlar.
Şüphesiz, Rusya takipte.

Şimdilik iki önemli sonuca
işaret edebiliriz: Birincisi, faşizm
zordan anlar. Geçtiğimiz Mart
ayında Suriye-Serakip cephesinde,
Haziran ayının başlarında Vatiyye
Üssünün vurulmasında, en son
D.Akdeniz’de Fransa-Yunanistan
meydan okumasında zoru görünce
nasıl alttan aldığını gördük.

İkinci önemli sonuç, faşizmin
dizginlenmemiş bir saldırganlık ve
savaş kışkırtıcılığı olduğu gerçeği-
dir.

Faşizm bir toplumsal dev-
rimle yıkılmadan Türkiye ve Kür-
distan halklarının bir savaş
tehlikesinden kurtulmaları müm-
kün değildir.

Kazım Leylalar, Kazım amcamız,
yoldaşımız, korona nedeniyle yaşamını
yitirdi. 

Eski Genç Emekçiler Birliği mili-
tanı, emekçi, devrimci... 1954’te doğmuş,
1985’te tutsak düşmüş bir “Emeğin Bir-
likçisi” yoldaşımız...  

2004’te Antep’te yoğun çalışmalar
sonucu Ayışığı Sanat Merkezi açtığı-
mızda, derhal sanat merkezimizin müda-
vimlerden biri oldu. Bizim enerjik
çalışmamızda kendi gençliğini, genç ha-
yalleri ve mücadeleyi görüyordu. Bu
yüzden hiç tereddütsüz faaliyetimizi ve
bizi sahiplendi, bağrına bastı. Evinin ka-
pıları ardına kadar açıktı genç militanlara.
Evi, evimizdi. Çevresine daima biz genç-
leri ve gayretli çalışmalarımızı anlatır,
zaman zaman bizleri tanıştırırdı. 

Şeker hastalığından ötürü ayağı kö-
tüydü. Elinde o bastonu ile kapımızı aşın-
dırmaktan bir an olsun vazgeçmedi.
Sadece Antep Ayışığı’nın kapısını değil,
İstanbul’un, İstiklal’deki o “tırman tır-
man bitmez basamakları” da aşar gelirdi
Kazım yoldaş. Gençlerle sohbet etmek,
anılar anlatmak apayrı bir mutluluktu
onun için. Hele bir de Arabistan anıları
yok mu, kepçe operatörü olduğu o gurbet
yılları... Konu her daim din tartışmala-
rına, materyalizme gelirdi bu noktada.
Gördükleri ve çektikleri başka türlü ol-
masına izin vermiyordu çünkü.

Kazım yoldaş Ayışığımızın genel
etkinliklerine, pikniklerimize, konserleri-
mize, anma ve toplantılarımıza gelirdi o

aksayan ayağıyla. Başarılarımızla gurur-
lanır, maddi ve manevi desteğini hiç
eksik etmezdi. Ayışığı’nda pek çok genç,
onun dilinden eski kuşağı, cezaevi süre-
cini az dinlememiştir. 

Sabah Sanat Merkezi’nde bizimle
birlikte kahvaltı yapar. Bildiği geçmişe
dair her şeyi bizimle paylaşırdı. Varlığını
hep yanımızda hissettiğimiz, elinden gel-
diğince bizi destekleyen dostlarımızdan
biriydi. 1 Mayıs’a da birlikte giderdik, 6
Mayıs anmasına da... 

Bir emekçi mahallesi olan ve sonra-
dan Genç Emekçiler Derneği’nin açıldığı
Çıksorut’ta otururdu. Eşi de emekçi bir
kadındı; bir kızı ve bir oğlu vardı. Tüm
ailesi bizlere saygı duyardı. 

Eskiler onu “Şişko” diye çağırırlar-
mış ki, cidden bu adın hakkını veren bir
dostumuzdu. Tam bir Antepliydi. Onu di-
yalektik felsefeyi anlama çabasıyla, bi-
limsel sosyalizme bağlılığıyla bunların
yanı sıra güzelim Antep şivesiyle, damak
zevkiyle ve güler yüzüyle hatırlayaca-
ğız...

Antep Ayışığı’ndan Yoldaşların

Baş tarafı 1. sayfada
Zira Yunanistan, Türk donanması-

nın eşlik ettiği Oruç Reis’e hamle yapa-
cak kadar gözü karartmış. Gerilimi
tırmandıracağını, Türkiye’nin “var mı
bana yan bakan” narasına “var” diye kar-
şılık vererek belli etmiş. Tehdit diplo-
masisinin, racon kesmenin, efelenmenin
etkisiz kaldığı eşik aşılmış. İşte Türk ta-
rafını endişeye sevkeden durum budur.
Daha önce bir süredir Ankara’nın bu tarz
diplomasi ve pazarlık yürütmeyi alış-
kanlık haline getirdiğine işaret etmiştik.
Ama artık bu “tarz-ı siyaset” ömrünü tü-
ketmiş durumda.

Yunanistan arkasına en başta Fran-
sa’yı aldı. Üstelik sadece söz ile değil,
fiili askeri bir destek bu. İsrail açıktan
Atina’ya destek sundu. Mısır’la yaptık-
ları anlaşma ortada. Körfez’in Arap dev-
letleri keza Yunanistan’a arka çıktı. AB
Komisyonu destek açıklaması yaptı.
Avusturya, “böyle devam ederse AB-
Türkiye ilişkileri yeniden düzenlenmeli”
şeklinde çıkış yaptı. Tüm bunlar Anka-
ra’nın nazını uzun süredir çeken Al-

manya üzerinde ciddi bir baskı yaratıyor.
(Öte yandan aynı Almanya, Yunanis-
tan’da neredeyse hemen her şeyin asıl
sahibidir ve onun “dayak yemesine” asla
izin vermez.) Fransa-Yunanistan tatbika-
tından endişe duyduğunu açıklayan
ABD’nin Dışişleri Bakanı bile Türki-
ye’nin tutumunun kabul edilemez oldu-
ğunu söylüyor.

Manzara-i umumiye Ankara açı-
sından alabildiğine olumsuz. Ve böyle
bir ortamda Yunan Limnos, “kazara”
Kemal Reis’e çarptı. Bu küçük, küçücük
bir kaza idi. Ama asıl kaza geliyorum
diyor. Hem de bağıra çağıra. Özellikle
Akar’ın son açıklamalarına bakın, An-
kara’da alarm zillerinin çaldığını görür-
sünüz.

KAZA GELİYORUM DİYOR

Kazım Amca’yı Kaybettik
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Şırnak Ve Cizre’de
Ev Baskınları

Şırnak, Cizre’de aralarında
HDP üyelerinin de olduğu 8 kişi, ev-
leri basılarak gözaltına alındı.

Gözaltına alınan 8 kişinin dos-
yası için gizlilik kararı verilirken,
gözaltı sürelerinin de 4 gün uzatıl-
dığı öğrenildi. Ev baskınıyla gözal-
tına alınan 8 kişi arasında HDP
Silopi İlçe Örgütü Üyesi Delil Ürek
de bulunuyor.

Batman Devlet Hastanesinde 
Zehirlenme 

SES Batman Şubesi, Batman Bölge Devlet Hastanesi’nde
önceki akşam yemeğinden 60 sağlık emekçisinin zehirlendi-
ğini ve gece nöbetinde olan sağlık emekçilerinin geceyi acilde
geçirdiğini duyurdu. 

Yapılan açıklamada, koronavirüs salgını döneminde per-
sonele ve hastalara kalitesiz yemek verildiğine dair yetkili ku-
rumların daha önce de bilgilendirildiğini, birçok kişinin
dışarıdan yemek getirmesinin riski artırdığını ve bunun önlen-
mesi için gerekli hassasiyetin gösterilmesi için defalarca uyarı
yapıldığına yer verildi. 

Açıklamada yaşanan zehirlenmenin bardağı taşıran son
damla olduğu belirtilerek, gerekli tedbirlerin alınması, sağlık
emekçilerine ve yatılı hastalara verilen yemek kalitesinin yük-
seltilmesinin beklendiğini ve konunun takipçisi olunacağı da
vurgulandı.

Cargill İşçileri Eylemde
Bursa, Orhangazi’de Cargill fabrikasında,

küçülmeye gittikleri bahanesiyle işten atılan sen-
dikalı 14 işçi eylemlerini İstanbul’a taşıyor.

850 gündür Cargill fabrikası önünde eylem-
lerini sürdüren işçiler, koronavirüs salgınının et-
kisiyle eylemlerine bir süre ara vermiş ve
sonrasında yeniden devam etmişlerdi. Verdikleri
aranın ardından eyleme geçen işçiler jandarma-
nın müdahalesi ile karşı karşıya kalmıştı.

Eylemlerini İstanbul’a taşımaya karar veren
işçiler, sosyal medya hesabından “17 Ağustos
Pazartesi günü tüm dostlarımızı Dikilitaş Mah.

Emirhan Cad. No109 Beşiktaş/ İstanbul adresin-
deki Fasdat Gıda önüne yapacağımız basın açık-
lamasına bekleriz. Basın açıklamamızdan sonra
Cargill merkez ofisi Ataşehir Paladium Towers
önünde eylemlerimizi sürdüreceğiz” diyerek
açıklama yaptı.

"Haklarımızı Ödeyeceksiniz
Kaçışınız Yok!"

Sakarya'da Serdivan Belediyesi'nin inşaa et-
tirdiği Cadde 54 AVM projesinde Deniz Mimar-
lık ve YU Group tarafından hakları gasp edilen
işçiler ile Gebze Emlak Konut Projesinde, Siyah
Kalem Mühendislik tarafından hakları gasp edilen
işçiler eylemlerine devam ediyor. 

İşçi Temsilcileri Konseyi (İTK) ve Emeğin
Gücü Derneği dün 4 ayrı yerde işçilerin gasp edi-
len haklarının ödenmesi talebiyle eylem gerçek-
leştirdi.

İlk olarak Siyah Kalem Mühendislik önünde
"Siyah Kalem Mühendislik'te Hak Gaspına Son"
pankartı açan işçiler “Ücret Haktır Gasp Edile-
mez”, "Siyah Kalem'de Hak Gaspına Son”, "İşçi-
ler Sizin Köleniz Değil", "Yaşasın Sınıf
Dayanışması" sloganları attı. Gebze Emlak Konut
projesinde çalışan 3 mermer ustasının 4 aylık üc-
retlerinin bir buçuk yıldır gasp edildiğini belirten
işçiler "Yüklenici firma Siyah Kalem Mühendislik
ödenmeyen haklarımızdan sorumludur. Biz hakkı-
mızı alana kadar eylemlerimiz devam edecek"
dedi.

İşçiler buradaki eylemin ardından YU Group
önüne geçti.

"İşçi Düşmanı Deniz Mimarlık & YU Group
İşçilerin Gasp Edilen Haklarını Ödeyin" pankartı
açılarak sloganlarla eyleme başlandı.

İşçiler, Cadde 54 AVM projesinin ortakları
olan Serdivan Belediyesi, TürkMall ve YU Gro-
up'un işçilerin haklarından sorumlu olduğu ve iş-
çilerin haklarını ödeyinceye kadar bu şirketlerin
önünde, inşa ettikleri şantiyelerde, iş yaptıkları fir-
maların önünde eylemlerini sürdüreceklerini be-
lirtti. 

Deniz Mimarlık-YU Group'un haklarında
dava açtığını belirten işçiler, “bunlarla bizi yıldı-
racağınızı sanıyorsanız yanılıyorsunuz. Sizi her
yerde teşhir edeceğiz Ya bu sorunu çözeceksiniz ya
da bu sorunu çözeceksiniz. Başka kaçış yolunuz
yok" dedi.

Daha sonra Işıklar Holding önünde eylem
yapan işçiler, burada da sloganlarını haykırarak
Işıklar Holding'e seslendi. “Bütün önemli proje-
lerde Deniz Mimarlık'a iş veriyorsunuz. Deniz Mi-
marlık da işçileri sömürmeye devam ediyor. Ya
Deniz Mimarlıkla ilişiğinizi kesin ya da bizim hak-
larımızın ödemesini sağlayın" dedi. 

İşçiler buradan Beykoz'da bulunan Acarkent
Sitesi önüne geçti.

Acarkent Sitesi yönetimin seslenen işçiler "Ya
Deniz Mimarlıkla ilişiğinizi kesin ya da bizim hak-
larımızı ödemesi için baskı yapın. Deniz Mimar-
lık'ın işçileri sömürmesine ortak olmayın" dedi.
İşçiler eylemlerini sloganlarla sonlandırdı.

Adana’da iflas gösteren
NES Giyim’in işçileri haklarını
kaybetmek istemiyor. 

NES Giyim firması iflas
masasına başvurmuştu. Daha
önce de konkordato ilan etmiş
olan firma yetkilileri, işçilere ala-
caklarının iflas sonrası satılacak
mallardan elde edilecek paralarla
ödeneceğini söylemişti. 

Ancak işçilerin kaygıları
zaman geçtikçe arttı. Önce firma
yetkilileri ile, ardından icra dos-
yasına bakan yetkililerle görüşen
Dev Tekstil Sendikası, kendile-
rine ipotek ve rehin bulunmayan
malların satışı sonucunda elde
edilecek paranın işçilere tazminat
olarak ödeneceği teminatı al-
mıştı. 

Ancak Nes Giyim’in bina-
sına Şenzorlu Tekstil tabelası
asıldığını gören işçiler, Sendi-

kaya ulaştı. İşçiler, “iflasa onay
vermek için Nes Giyim’e dene-
time gelineceğini, kendilerine
soru sorulursa ‘2 aydır maaş ala-
madıklarını’ söylemelerini iste-
diklerini; aksi takdirde iflasa
onay verilmeyeceğini anlatıyor-
lar. Bu beyanı verirlerse tüm ala-
caklarının devlet tarafından
ödeneceği söyleniyor. 

Bu gelişmelerden dolayı
tazminatlarının yanacağını düşü-
nen işçiler, iflas sonuçlandığında

başka alacaklılar ortaya çıkarsa,
yüzlerce işçiye ne kadar para ka-
lacağı konusunda endişeli ve
Adana’da iflas gösteren diğer
tekstil fabrikalarındaki işçilerle
aynı akıbeti yaşamak istemiyor-
lar. 

Hak kaybı yaşamak isteme-
yen işçiler, CİMER yoluyla şika-
yetlerini yetkililere iletti ve Aile,
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı yetkilerinin firmada de-
netim yapmasını istedi. 

NES Giyim İşçileri Haklarını İstiyor
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İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Mec-
lisi, Temmuz ayı iş cinayetleri rapo-
runu paylaştı. Temmuz ayında en az
164 işçinin hayatını kaybettiği söyle-
nen Raporda “İş Cinayetlerine, İşsiz-
liğe, Açlığa ve Salgına Karşı: Direniş
ve Dayanışma Yaşatır” denildi. 

İSİG Meclisi, Dünyanın şimdiye
kadar gördüğü en büyük endüstriyel
felaketlerden birinin Lübnan’da ger-
çekleştiğini söyleyerek, Lübnan hal-
kına başsağlığı dilekleriyle başladı
rapora. Ve sordu, “Beyrut Lima-
nı'ndaki bu büyük endüstriyel felakete,
dönüp bir de 'Bizim memlekette de 180
civarında liman var, savaşın hüküm
sürdüğü Suriye'nin dibindeki, savaşın
demir hurdasının aktığı İskenderun,
asbestli gemilerin sökümün yapıldığı
Aliağa, pek çok dolum tesisini çok
yoğun bir yerleşim dokusu içinde ba-
rındıran Avcılar/Ambarlı, petrol boru

hattı Botaş'a ait Ceyhan, Liman şehri
Mersin, sürekli patlayan fabrikaları ile
kimya OSB'lerinin hemen dibindeki
Tuzla Limanı... acaba buralarda
durum nasıl?' diye kendine sorma sü-
kuneti bulan kaç kişi olabildi acaba?”
dedi. 

“Bugün Dardanel’de, Vestel’de,
şantiyelerde, tekstil fabrikalarında,
kargo firmalarında vs. yaşananlar işçi
sınıfına karşı işlenen suçlar olarak ta-
rihe geçmektedir” denilen açıklamada
MÜSİAD tarafından dile getirilen “ka-
palı devre çalışma sistemi”nin Darda-
nel’de fiilen hayata geçirildiği
hatırlatıldı. İl Hıfzıssıhha Kurulu üre-
time ara verilmesi kararını vermesi ge-
rekirken, çalışmanın devamına ve
işçilerin gösterilen yerde konaklama-
sına karar vermişti. Çanakkale Bele-
diye Başkan Yardımcısı İrfan
Mutluay’ın “Bir tarafta halk sağlığı,
bir tarafta bayram öncesi işsiz kalacak
insanlar vardı. Çok düşünemeden, yo-
ğunluk içerisinde bir karar almak zo-
runda kaldık.” demesi işçi sınıfına
sunulan seçenekleri özetliyor...

“Vestel’de ise Beyaz Eşya Genel
Müdürü Erdal Haspolat yapılan eleş-
tiriler sonucu ‘Manisa’daki fabrikada
2 işçi koronavirüsten hayatını kaybetti,
380 işçi koronavirüse yakalandı’ açık-

lamasını yapmak zorunda kaldı.
Ancak ne haftada 60 saati aşan ça-
lışma saatlerinden ne de işçilerin bir
bütün olarak çalışma koşullarından
bahsetti. Yine Covid-19’dan ölen işçi-
lerin ismini de söylemedi, biz hatırla-
talım: 28 Temmuz’da Taner Arı ve 5
Ağustos’ta Ömer Tatlikalp tedavi gör-
dükleri koronavirüs nedeniyle hayat-
larını kaybettiler. Yine Vestel işçileri en
az beş arkadaşlarını daha Covid-19
nedeniyle kaybettiklerini belirtiyorlar”
denildi.

“Fabrikada virüs bulaşmış işçi-
ler varken TSE Vestel’e ‘güvenli üre-
tim belgesi’ nasıl veriyor? Yoksa bu
belgeler işyerlerini olası davalar için
koruma amacı mı taşıyor?” diye soru-
lan raporda, web sayfalarında konu ile
yazılan makalelerin okunması öne-
rildi.

Ve Temmuz ayında 164 iş cina-
yeti yaşandı.

-İş cinayetlerinin aylara göre da-
ğılımına baktığımızda Ocak ayında en
az 114 işçi, Şubat ayında en az 133
işçi, Mart ayında en az 113 işçi, Nisan
ayında en az 221 işçi, Mayıs ayında en
az 165 işçi, Haziran ayında en az 188
işçi ve Temmuz ayında en az 164 işçi
hayatını kaybetti. 2020 yılının ilk yedi
ayında iş cinayetlerinde en az 1098 işçi
arkadaşımızı kaybettik...

-164 emekçinin 140’ı ücretli (işçi
ve memur), 24’ü kendi nam ve hesa-

bına çalışanlardan (çiftçi ve esnaf) olu-
şuyor...

-Ölenlerin 3’ü kadın işçi, 161’i
erkek işçi. Kadın işçi cinayetleri tarım,
kimya ve sağlık iş kollarında gerçek-
leşti...

-Yedi çocuk işçi can verdi. Çocuk
işçi cinayetleri tarım, tekstil ve ticaret
iş kolunda gerçekleşti…

-Ölenlerin yaş ortalamasına bak-
tığımızda: Kendi nam ve hesabına ça-
lışanlar (çiftçi ve esnaf) 51 yaş,
ücretliler (işçi ve memur) 39 yaş...

-51 yaş ve üstünde ise çalışırken
ölen 43 emekçi bulunuyor: Çiftçiler ile
tarım, gıda, kimya, büro, metal, inşaat,
enerji, taşımacılık, sağlık, güvenlik ve
genel işler işçileri...

-6 göçmen/mülteci işçi yaşamını
yitirdi: 5’i Suriyeli ve 1’i Afganis-
tanlı...

-Ölen işçilerin 7’si sendikalı.
Sendikalı işçiler tarım, madencilik, in-
şaat ve belediye iş kollarında çalışı-
yordu.

-Ölümler en çok tarım, inşaat, ta-
şımacılık, kimya, metal, madencilik,
enerji, belediye/genel işler, gıda, sağ-
lık, güvenlik, tekstil ve ticaret/büro iş
kollarında meydana geldi.

-En fazla ölüm nedenleri sırasıyla
ezilme/göçük, trafik/servis kazası,
yüksekten düşme, elektrik çarpması,
Covid-19, patlama/yanma, kalp krizi,
zehirlenme/boğulma ve şiddet.

Bolivya’da
Ya Seçim 

Ya Ayaklanma
Bolivya’da 3 Ağustos’tan bu yana,

seçimlerin yapılması için eylemler sürü-
yor. 

Yüzbinlerce Bolivyalı, demokrasi-
nin yeniden kurulması, özgür ve adil se-
çimler ve Áñez’in istifasını talep etmek
için Bolivya’nın dokuz bölümünün ta-
mamında yolları kapattı. Ülke genelinde
140'tan fazla otoyol, yol ve cadde pro-
testocular tarafından trafiğe kapatılmış
durumda. Ve  bu ulusal greve katılan
örgüt ve sendikaların sayısı her geçen
gün artıyor. 

Son günlerde başkent La Paz'da ve
El Alto'da karşı-devrimci hükümete
karşı çok sayıda kitlesel eylem düzen-
lendi. 13 Ağustos günü de şehrin farklı
yerlerinden protestocular başkanlık sa-
rayına yürüdüler. 

Kasım 2019'da Morales'e yönelik
sivil-askeri darbenin ardından iktidarı
gasp eden Áñez hükümeti, koronavirüs
salgını bahanesiyle Mart ayından bu
yana seçimleri üç kez ertelemişti. Hükü-
met bu süreçte protestocuları keskin ni-
şancılar konumlandırarak yahut
gözaltı-tutuklamalarla tehdit etmeyi sür-
dürdü. 

Ve 12 Ağustos'ta Bolivya'daki top-
lumsal hareketler ve sendikalar, resmi

bir açıklama yaparak 11 Ekim'de seçim
yapılmasını önerdi. Kabul edildiği anda
eylemleri sona erdirmeye, yolları aç-
maya hazır olduklarını duyurdu. Kabul
edilmesi için 24 saat tanıdılar.

Aynı gün, Bolivya Senatosu da
ülke genel seçimlerinin en geç 18
Ekim'e kadar yapılması çağrısında bulu-
nan bir yasayı onayladı. Yasa onay için
Temsilciler Meclisine gidecek, onaylan-
dıktan sonra, Jeanine Áñez'in onayına
sıra gelecek. 

Bolivya sosyal hareketi liderleri,
darbe rejimi liderlerinin protestoculara
yönelik şiddet eylemlerini açıkça teşvik
ettiğini ve protestocuların insan hakları-
nın ihlaline katılmasını kınadılar. Sa-
vunma bakanı Fernando Lopez,
demokrasi yanlısı protestoculara saldı-
ran silahlı paramiliter grup Unión Juve-
nil Cruceñista'ya (UJC) desteğini dile
getirdi. Bu arada sağlık bakanı René Sa-
honero, doktorları protestoculara tıbbi
müdahaleyi reddetmeye çağırdı. Bo-
livya vatandaşları, Sahonero’nun çağrı-
sını bir insan hakkı ve evrensel sağlık
ihlali olarak kınadı.

Halkların Birleşik
Devrim Hareketi
(HBDH) İntikâm

Milisleri, 12 Ağustos'ta 23.45 su-
larında Amed-Bismil yolu üze-
rinde nöbet kulubelerine korucu
taşıyan servis aracına silahlı eylem
düzenlediklerini açıkladı.

Milisler yaptıkları yazılı açık-
lamada, "Eylemde ölü sayısı net-
leştirilemezken çok sayıda
korucunun yaralandığı tespit edil-
miştir. Eylem sonrası bölge, işgalci
güçler tarafından ablukaya alınsa
da birimlerimiz kayıp vermeden
güvenli alanlarına dönmüştür"
dedi.

"Eylemimiz, 36. yılında Kür-
distan topraklarında Türk sömür-
geciliğine ve köleleştirmeye karşı
sıkılan ilk kurşunun gücü ve savaş
kararlılığı ile şekillenen ve bugün

birleşik devrim gücüne dönüşen 15
Ağustos gerilla eylemini selamla-
maktadır.

Ayrıca sömürgeciliğe ve ajan-
işbirlikçiliğe karşı intikâm hamlesi
başlatan YPS ve YPS-JİN' in dev-
rimci hamlesini selamlıyoruz” de-
nilen açıklamada, “İhanetçilik,
işbirlikçilik, itirafçılık ve hainlik
her yerde cezalandırılacaktır”
dedi. 

Milisler şu çağrı ile bitirdi
açıklamayı: 

"Türkiyeli ve Kürdistanlı tüm
devrimci gençliği faşizme karşı
birleşik taarruza geçmeye çağırı-
yor, özgürlük gerillalarının tarihi
direnişine güç vermeye, metropol-
lerde faşizmi, sömürgeciliği ve sö-
mürücüleri ateşten çembere
almaya davet ediyoruz. Şimdi söz
değil, eylem zamanı!"

"Şimdi Söz Değil, Eylem Zamanı" 

Temmuz Ayında En Az 164 İşçi Öldü


